Questions & Answers #2

1. Could you please provide us with the former Bid Tabulation or current pricing for the products referenced within the Bid?

Answer: This is a new bid and does not have a Bid Tabulation or current pricing.

2. Is there a preferred tactical polo you are seeking?

Answer: No, there isn't a specific (brand/model) tactical polo, but there is a feature set that we're targeting, with mic loops and sleeve pen pocket at a minimum for the "tactical-style" polo. Reference Part C – Specifications of the bid document for a list of features.

Q&A #2 11/8/2022